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KUOROKIRJE 2/2023         1.4.2023 
 
Kevään kuorokurssi ja konsertti Kauhajoella saivat liikkeelle noin 80 kuorolaista 17 eri kuorosta. Matti Turusen 
leppoisa ote ja hengitysharjoitukset toivat hymyn monen osallistujan huulille. Kuorolaulun ei todellakaan 
tarvitse olla tiukkapipoista puurtamista. Opimme kuitenkin myös uusia lauluja, joita oli mukava laulaa yhdessä 
suurkuorossa. Kotisivuilta löytyy kuvia tapahtumasta. 
 
• Syksyn yhteisharjoitus gospel-kuoroille Soukkajoen toimintakeskuksessa to 12.10.2023. 

Kurssilla harjoitellaan laulut: Uusi liitto, Arkipäivän taivaassa ja Ilon Wirsi. Tutustutaan lauluun Hyvää Henkeä. 
 
Aikataulu: 
17:30 Stemmaharjoitukset 
19:00 Iltapala 
19:30 - 20:30 Yhteisharjoitus 
 
Osallistumismaksu (sis. iltapalan) on 6 € /henk. Mukaan ovat tervetulleita kaikki piirin alueen gospel-kuorot. 
Ilmoittautumiset kotisivujen sähköisellä lomakkeella. Ilmoittautuminen avoinna 15.8. - 5.10.2023. 
 

• Kirkkomusiikkipiirin vuoden päätapahtuma on Juhlakonsertti Ylistaron kirkossa su 29.10.2023. 
Konsertissa esiintyvät alueen lapsikuorot, gospel-kuorot ja kirkkokuorot omilla ohjelmistoillaan. Lisäksi 
esitetään lauluja suurkuorona. Aikuiskuorojen laulut ovat Kirkon juhlien 2024 lauluja, nuotteja saa Suomen 
Kirkkomusiikkiliiton nuottikaupasta: Kirkon juhlat #yhdessä 2023. Lapsikuorojen laulut ovat uudesta Lasten 
virsi -kirjasta. Ilmoittautumiset myös juhlakonserttiin kotisivujen sähköisellä lomakkeella 15.8. - 
5.10.2023. 
 
Juhlakonsertin ohjelmisto: 
Aikuiskuorot (kirkko-, gospel- jne.)  
Martti Syrjäniemi: Oi Pyhä Henki, Herramme, yhdessä yleisön kanssa  
Anne-Mari Kivimäki - Matti Laitinen: Ilon wirsi 
Maria Tuokko: Toivon Henki 
Gospelkuorot 
Anu Neuvonen: Uusi liitto 
Kirkkokuorot 
Esa Toivola: Helluntain psalmi 
Lapsikuorot 
Turvallinen enkeli, Rauhaa, Ilomoottori 
Kaikki 
Sakari Löytty - Jaakko Löytty: Arkipäivän taivaassa (lapset mukaan kertosäkeeseen) 
Herraa hyvää kiittäkää 332b, yhdessä yleisön kanssa 
 
Alustava Ylistaron aikataulu: 
Harjoitukset alkavat 13:30 äänenavauksella (kahvitarjoilut esiintyjille harjoitusten tauoilla). Konsertti 16:00. 

 
Ensi syksynä ei järjestetä Kuorot kohtaavat -tapahtumaa eikä kuorokurssia, vaan toivomme kuorojen 
osallistuvan runsain joukoin syksyn Juhlakonserttiin! 
 
Hallituksen puolesta, 
Veli Ikkeläjärvi, sihteeri 
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